
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CHAMADA PÚBLICA 003/2024 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL Nº 005/2024 

 

 

 

 A Prefeitura Municipal de Hulha Negra-RS, TORNA PÚBLICA A 

HOMOLOGAÇÃO da inscrição da Chamada Pública nº 003/2024, contemplada de 

Fomento às Demais Áreas da Cultura. 

Proponente Projeto Nota Situação Valor 

Associação das 
Agroindústrias 

de Hulha Negra 

Caminhos do 
Pampa - 

Gastronomia 
Colonial 

 

80 

 

Contemplado 

 

R$ 11,742,09 + 
Rendimentos 

 

 ***O Proponente contemplado deverá entrar em contato com a Secretaria 

Municipal de Educação e Cultura, no período de 01/07/2024 a 05/07/2024.  

Telefone e Whatsapp para contato: 53 32491330. 

 

Hulha Negra, 25 de junho de 2024. 

 

 

 

COMISSÃO 

 

 

 

 

 


